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    •   W Bangładeszu muzułmańscy ekstremiści zabili młodego katolika Owidio Marandi, który
zorganizował w swojej wiosce demonstrację potępiającą nienawiść muzułman względem
chrześcijan. Akcja miała miejsce w dwóch diecezjach, gdzie ekstremiści napadli na mieszkania
chrześcijan, którzy uczestniczyli w wyborach. 
   
    •   Brytyjski dziennikarz James Harrington, który jest ateistą, w online wydaniu gazety The
Guardian napisał, że jego ośmioletnia córka wyraziła chęć przyjęcia chrztu w Kościele
katolickim. Jak podaje dziennikarz, po przeprowadzce do Francji wraz z swoją żoną oddali
swoją córkę do katolickiego przedszkola, następnie ona ciągle miała do nich różne pytania,
dotyczące Boga, życia, świata. Mimo tego, że nie rozumie pragnienia swojej córki, to jednak jak
sam powiada, jest z niej dumny. †    
    •   Papież Franciszek pisze dokument o kwestiach ekologicznych. Watykański rzecznik
prasowy oświadczył, że ma to być encyklika. Papież wspomniał o tym podczas spotkania z
prezydentem Francji, kiedy rozmawiano o ekologii, a on z kolei wspomniał o tym podczas
konferencji prasowej. Wiadomość tę podtwierdził rzecznik prasowy Watykanu ks. Federico
Lombardi SJ. Jednak jeszcze za wcześnie mówić o jakichkolwiek terminach publikacji tego
dokumentu. Widać w tym pragnienie Papieża, aby szczególnie zaakcentować zagadnienie
ekologii człowieka – powiedział ks. Lombardi. 
   
    •   W Chinach znaleziono potwierdzenie śladów chrześcijaństwa sprzed ponad 1000 lat.
Odkrycia dokonano 5 lat temu, jednak naukowa weryfikacja zakończyła się dopiero teraz. Miało
to miejsce w słynnych grotach Longmen w prowincji Henan. Nisza w kamiennej ścianie z
wyrytym krzyżem okazała się miejscem pochówku kości i prochów nestorian. Przypuszcza się,
że miejsce pochówku powstało między 316 a 907 r. Nestorianizm jest jednym z pierwszych
odłamów chrześcijaństwa, który powstał po Soborze Efeskim w 431 r. 
   
    •   We Włoszech nauczyciel zganił uczennicę, która wykonała znak krzyża po tym, jak
usłyszała sygnał przejeżdżającej obok szkoły karetki pogotowia. Sprawa trafiła do Rady
Regionu, kiedy uczennica opowiedziała o tym rodzicom. Sytuacja jest skomplikowana: podaje
się, że na północy Włoch doszło do zakazów wystawiania jasełek, przygotowania stajenek, czy
ubierania choinki.   
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